eum: *Zacchæe* festínans descén-de, quia hodie in domo tua oportet me manére. Et festínans de-scéndit, et excepit illum gaúdens. Et cum vidérent omnes murmu-rabant, dicéntes, quod ad hóminem peccatórem divértisset. Stáns autem *Zacchæus*, dixit ad Dóminum : Ecce dimídium bonórum meórum, Dómine, do paupéribus, et si quid áliquem defraudávi, reddo quádruplum. Ait Jesus ad eum : Quia hodie salus domui huic facta est : eo quod et ipse filius sit Abrahæ. Venit enim filius hóminis quæ-rere et sálvum fácere quod perierat. **R.** Laus tibi Christe.

Despues se bendice el incienso de este modo :

Per intercessiónem beáti Mi-chaelis Archángeli stántis á dextris altáris incénsi, et omnium

electórum suórum; incénum istud dignétur Dóminus bene **+** dícere, et in odórem suavitatis accípere. Per Christum Dómi-num nostrum. **R.** Amen.

Despues el Sacerdote ponga incienso en el incensario, é incense la casa diciendo :

Incénum istud á te benedí-ctum ascéndat ad te Dómine, et descéndat super nos miseri-cordia tua.

V. Dóminus vobiscum. **R.** Et cum Spíritu tuo.

Orémus.

VISITA, quæsumus, Dómine, habitatióneM istam, et omnes insídias inimíci ab ea longe repelle: Angeli tui sancti hábitent in ea, qui nos in pace custódiant, et benedictio tua sit super nos semper. Per Dómi-

num nostrum Jesum-Christum,
etc. R^y. Amen.

Despues bendiga la casa y á sus habitadores,
diciendo :

Benedictio Dei omnipotentis
Pa~~x~~⁺tris, et Fí~~x~~⁺lii, et Spí~~x~~⁺ritus ~~x~~⁺ Sancti descéndat super
hanc dómum, et omnes habitán-
tes in ea, et máneat semper.

R^y. Amen.

Rociéla con agua bendita.

Procesion

en las letanias mayores del dia
de San Márcos, y en las meno-
res de los tres dias ántes de
la Ascension.

A la hora acostumbrada se juntarán en la
Iglesia el clero y el pueblo, y todos con humilde
y contrito corazón, harán por algun espacio ora-
ción, arrodillados.

El Sacerdote y sus ministros estarán revesti-
dos con amito, alba, cíngulo, estola y pluvial
morado, de que usará en todas las procesiones
[excepto en la de Córpus, y las que se hacen en

otras solemnidades, ó en acción de gracias, en
las cuales usará del color conveniente á la so-
lemnidad de la misa.] Los demás Sacerdotes y
clérigos se pondrán sobrepellices, y estando en pie
ante el altar mayor, pondrá el preste incienso,
que le administrará el diácono, y luego cantan
la siguiente :

Aña. Exúrge, Dómine, á-
juva nos, et líbera nos propter
nomen tuum.

Psalm. Deus áuribus nostris
audívimus * Patres nostri an-
nuntiavérunt nobis. Glória Pa-
tri, etc.